
                                                                                

                                  KIBRIS TMT MÜCAHİTLER DERNEĞİ
GENEL MERKEZİ

 II. Selim Caddesi, No. 47, Lefkoşa – K.K.T.C.        email: kibristmtmd@gmail.com       P.K. 515  Tel: 227 8791  Fax: 228 5792

       

                                                                                                                                 28.02.2014

                                                                       Basın Bildirisi

       Rumlar tarafından sona erdirilen görüşmelerin ardından, uzun bir süreden sonra ve ileri 
sürülen geçersiz gerekçelerle nihayet görüşme masasına geldiler. Uzun bir süre de 
mutabakat metni üzerinde manevralar yapmayı ihmal etmediler. Ancak, gerek başpapazları 
gerekse öteki Rum yetkilileri aracılığı ile çok olumsuz mesajlar verdiler.

       Gerek mutabakat metni, gerekse görüşmelerin başlatılmasında başta ABD, AB ve BM’nin 
önemli katkıları olduğu anlaşılmaktadır. Bu sefer çözüm için de fevkalade iyimser bir havanın 
estirilmesinin nedenleri de açıkça görülmektedir.

       50 yıldır Kıbrıs Cumhuriyeti’ni silah zoru ile gasp eden ve bu Cumhuriyet’in eşit ortağı 
olan Kıbrıs Türk halkını dışlayan gayri meşru bir yönetimi nasıl olur da ABD ve AB ile diğer 
ülkeler muhatap kabul edip Kıbrıs Türk halkına bu denli açık bir haksızlığı reva görüyorlar? 
Ayni ülke ve kuruluşların 21 Aralık 1963 – 20 Temmuz 1974 yılları arasında Kıbrıs Türk halkına
uygulanan bariz soykırım karşısında da sessiz kalmaları düşündürücü değil mi?

       Aradan geçen bunca zamandan sonra Kıbrıs sorununa kalıcı bir çözüm aranması halinde, 
Kıbrıs’ın yaşanmış gerçeklerinin dikkate alınması zorunluluğu vardır.

       Rumlar hiçbir zaman “ENOSİS” hayalinden vazgeçmediler. Bu amaçla EOKA’yı kurdular. 
Gerek İngilizleri ve gerekse kendi soydaşlarını ve müsait ortam bulduklarında Türkleri 
katlettiler. Kıbrıs Türk halkı kendini b u tehlikelere karşı korumak amacı ile TMT’yi Kurdu.

       16 Ağustos 1960’ta ilan edilen ve iki eşit halktan oluşan Kıbrıs Cumhuriyeti’ni 
benimsemeyerek 21 Aralık 1963’te ENOSİS için Kıbrıs Türk halkına karşı savaş açtılar. 
Lefkoşa’da Kumsal, Kaymaklı, Larnaka, Limasol, Baf, Beşparmak dağları, Erenköy saldırıları 
izledi. 15 Kasım 1967’de Geçitkale ve Boğaziçi köylerini muhasara altına aldılar. 80 yaşındaki 
masum, yaşlı bir insanımızın üzerine gazyağı dökerek yaktılar. 11 yıl Kıbrıs Türk halkına vahşet
dolu bir yaşamı reva görürken, bugün çözüm için sahneye çıkan kuruluş ve devletler nerede 
idi?

       15 Temmuz 1974’te ENOSİS için son bir hamle daha yaptılar. Yıllardan beri garantör 
Türkiye’nin uyarılarına kulak asmayarak emellerini gerçekleştirmek için harekete geçtiler. 
Ancak 20 Temmuz 1974’te Türkiye, uluslararası antlaşmalardan doğan müdahale hakkını 
kullanarak diğer garantör ülkeler nezdinde yaptığı istişarenin başarısızlıkla sonuçlanması 
üzerine barışçı müdahalesini gerçekleştirerek o tarihten sonra Ada’ya barış, huzur, güven ve 
çözüm getirmiştir.
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  13 Şubat 1975’te Türk Federe Devleti Kuruldu. 5 Ağustos 1975’te ilgili tarafların onayı ile 
yapılan Nüfus Mübadele Antlaşması ile iki bölgelilik tesis edilerek Türk halkı Kuzey’de ve Rum
halkı Güney’de iskân edildi. Aradan geçen bunca yıldan sonra Birleşik bir Kıbrıs’tan 
bahsetmenin amacı Kıbrıs Türk halkını Rum boyunduruğuna tabi kılmaktan başka bir şey 
olmadığı gibi Kıbrıs Türk Barış Kuvvetlerinin büyük fedakârlıklarla sağladığı barışı da ortadan 
kaldıracaktır.

       1977 Denktaş – Makarios ve 1979’da Denktaş – Kyprianu Doruk Antlaşmaları ile iki 
bölgelilik teyit edildi ve sınırların ekonomik verimliliğe göre düzenlenmesi öngörüldü.

       1968’de başlayan ikili görüşmelerde Rumların ENOSİS’te ısrar etmeleri üzerine çözüm 
bulunamadı. Uluslararası toplantılarda Rumlar devamlı surette Kıbrıs Türk halkı ve Türkiye 
aleyhine karar aldırttılar. Masada çözümden yana bir tavır koymadılar. Bunun üzerine 15 
Kasım 1983’te Kıbrıs Türk halkının ezici çoğunluğunun onayı ile bağımsız Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti kuruldu. 50 yılı aşan bir süreden beri Kıbrıs Türk Halkı kendi yönetimini 
kurmuştur. 13 Şubat 1975’te Kıbrıs Türk Federe Devletini kuruduğunda Rumlarla Federal bir 
Cumhuriyet için çağrıda bulunuldu ancak karşı taraf karşılık vermedi.

       2004 Annan Plânı macerası hala belleklerimizde… Kıbrıs Türk halkına vaat edilen telkinler,
tehdit ve şantajlarla kabul ettirilen Annan Planı’na bile “hayır” diyen bir zihniyetten çözüm 
için olumlu bir tavır beklemek hayalden başka bir şey değildir.

          Kleridis’in sağlığında masadan kaçmayarak, masada oturmak suretiyle “Türk tarafını 
çözümsüzlükten sorumlu tuttuk” açıklamalarına herhangi bir yorum gerekmiyor. Güney 
Kıbrıs Rum Yönetimi eski Dışişleri Bakanı Rolandis’in itirafları (03.02.2008 Sunday Mail)da mı 
bir şey ifade etmiyor?

       Annan Planı’na “Evet” diyen ödüllendirilecek ve “Hayır” diyen cezalandırılacaktı. Sonuç 
ortada… O zamanki Yunanistan Başbakanı Simitis’in, Güney Kıbrıs Rum Yönetimi’nin AB’ye 
alınmasının Enosis’in gerçekleştiğini açıklaması da mı gerçekleri ortaya koymuyor?

       Annan Planı’nın yaratıcısı BM Genel Sekreteri Annan’ın, BM Güvenlik Konseyi’ne “Kıbrıs 
Türk halkına uygulanan ambargoların kaldırılmasını tavsiye eden raporu” gündeme bile 
alınmadı.

       Şimdi Kıbrıs’ın Münhasır denizlerinde var olduğu iddia edilen enerji kaynaklarının ortaya 
koyduğu değerler açısından çeşitli senaryolar gündemde tutularak bir takım oyunların 
sahnelendiğini görmekteyiz. Başta ABD, AB ve İsrail olmak üzere bu kaynaklardan nasıl 
istifade edileceği yönünde çeşitli görüş ve telkinlere tanık olmaktayız.
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   Kıbrıs’ta hemen bir çözümün olmasını isteyen ülke ve kuruluşların her şeyden önce kendi 
çıkarlarını düşünmeleri doğaldır. Ancak böylesine bir ortamın zorlayacağı bir çözümün, 
Kıbrıs’ın gerçekleri ile bağdaşması zorunluluğu da göz ardı edilmemelidir.

   Sonuç olarak, Kıbrıs’ta yaşananların kısa bir özetini yansıtmaya çalıştık. Böylesi bir ortamda 
bunların dikkate alınmaması aranan çözümün inandırıcılığını azaltmakta, yaşanırlığını da 
kuşkulu kılmaktadır.

       50 yıldan beri Kıbrıs’ta iki ayrı bölgede iki ayrı halktan oluşan iki yönetim vardır. Bu iki 
halk barış ve huzur içinde yaşamaktadır. Kıbrıs’ta bir dönem BM Genel Sekreteri Kıbrıs Özel 
Temsilcisi olarak görev yapan Hugo Gobi’nin “tamamen farklı kültürlere sahip bu iki ayrı halkı
birleştirme olasılığının bulunmadığını” ifade etmesi gerçeğin ta kendisi değil midir?

       Bağımsız Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti, Kıbrıs Türk halkının asla vazgeçmeyeceği, 
uluslararası hukukun da kabul ettiği bir gerçektir.

       Unutulmamalıdır ki Birleşik bir Kıbrıs’ın sahibi Kıbrıs Türk halkı olmayacaktır. Birleşik bir 
Kıbrıs Avrupa’nın yani AB’nin, sonuçta da Simitis’in ifade ettiği gibi Yunanistan’ın olacaktır.
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